МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САДОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                    с.Садовое                                     № 314

О функционировании школьного спортивного клуба

«Быстрее, выше, сильнее» в 2023/2024 учебном году

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в

Российской Федерации на период до 2020 года, развития детско-юношеского спорта в

общеобразовательных учреждениях, приобщения обучающихся к систематическим

занятиям физической культурой и спортом, на основании методических рекомендаций

Минобрнауки России и Минспорттуризм России от 10 августа 2011 г. N МД-1077/19, НП-

02-07/4568 "О методических рекомендациях по созданию и организации деятельности

школьных спортивных клубов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Быстрее, выше, сильнее»

Шаповалов А.С. педагог дополнительного образования.

2. Определить состав Совета спортивного клуба:

Шаповалов А.С. педагог дополнительного образования – руководитель клуба;

Оропай Д.А. учитель ОБЖ - заместитель клуба;

Чернюк О.С. -член клуба.

3. Утвердить План спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально значимых

мероприятий работы спортивного клуба  «О школьном спортивном клубе «Быстрее,

выше, сильнее» в МБОУ «Садовская СОШ» (приложение 1)

4. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по воспитательной

работе Петренко И.Ф.

Директор школы    О.В.Луцык

garantf1://96059.1000/

		2023-10-06T11:44:49+0300
	Луцык О.В.
	Я являюсь автором этого документа